山东经贸职业学院废旧体育器材处置协议

甲方：山东经贸职业学院

乙方：                 身份证号（个人）：
根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规及甲方要求，为了明确双方在工作过程中的权利、义务和责任，在双方自愿的基础上，经过友好协商，甲乙双方就甲方废旧体育器材处置事宜达成如下协议：

一、处置方式及时间

1、乙方自行拆除、搬运、处置废旧体育器材，在处理废旧体育器材时，不得损坏甲方其他设施设备，否则照价赔偿。
2、乙方须于2020年9月   日前按照甲方要求将废旧体育器材等相关物资搬离学院，同时清运所有相关垃圾，并修复地面。

二、价格及付款方式：

1、废旧体育器材处置成交价格：￥      元（人民币大写：           ），该价格包括废旧体育器材拆除费、收购费、运费、场地修复费和保护措施费等相关费用。
2、采取预收款方式，乙方需在废旧体育器材处置前将      元处置款交至甲方，甲方收到乙方处置款后，为乙方开具收款收据。

三、履约保证金收取及退还

1、乙方成交后向甲方缴纳人民币10000.00元作为履约保证金，待废旧体育器材处置完闭，经甲方验收合格后一次性返还给乙方（无息）；若验收不合格，甲方有权要求乙方进行整改，如乙方拒不整改，甲方有权扣除相应保证金。
四、双方权利义务

（一）甲方权利义务

1、甲方有权监督乙方的处置工作，对未按要求处置，违反相关操作规程等现象有权提出整改意见。
2、甲方负责协调校内各方关系，提供便利条件，积极配合乙方工作。
3、甲方有权对乙方工作进行监督检查，及时对乙方工作进行验收。

（二）乙方权利义务

1、乙方必须遵守甲方的管理制度，并接受甲方的监督与管理。乙方必须管理好所属工作人员，因乙方工作人员违反校园管理规定而造成的损失，乙方承担全部责任。另在拆除、搬运、处置、修复地面过程中发生任何损失和意外，由乙方承担全部责任，与甲方无关。

2、乙方负责废旧体育器材处置工作，并接受甲方的监督和指导。若乙方未能按甲方要求时限完成拆除及清运、修复地面工作或违约，其所交纳的履约保证金不予退还。
3、乙方须对废旧体育器材及相应垃圾及时清运，保证处置场地完好整洁，对损坏的公共设施或其他设施应立即进行复原，对不能复原的照价赔偿。

五、安全责任
1、乙方应遵守工程建设安全生产有关规定，严格遵守相关操作规程，在废旧体育器材处置过程中应规范施工，不得违章作业，采取必要的安全防护措施，确保人员及设备安全。
2、乙方应对其在处置现场的所有工作人员进行安全教育，并对他们的安全负责，对由此产生的人身伤害及财产损失问题，均由乙方承担全部责任。

六、本协议约定事项以外的，双方本着友好协商的原则进行协商，协商不成的一致同意提请潍坊市仲裁委员会进行仲裁。
七、竞价文件、报价单作为本协议的一部分，其中约定的内容与本协议约定内容不相互抵触，与本协议具有同样的法律效力。
八、本协议一式四份，甲方三份，乙方壹份，具有同等法律效力。、
九、本协议自签字盖章之日起生效。

甲方（签章）：                  乙方（签字并按手印）：

甲方代表人签字：
年   月   日                   年   月   日